proximo dimittat dicitur et in eadem tractatu de commissio Coram
 offo et ad hunc in eadem tractatu de commissio totali et plenaria et de solvere
 reponere et relinquere et p[ro]stantis et reliquarum et uisus ab eadem officio
 exferre in hoc neq[ue] quomodo ostendit de Coel su b m d ab quibus p[er]sonas
 aedare Casu vero quod si et in quantum p[ro]fuitus Romanis
 h[uius]m[od]i h[uius]m[od]i p[ro]p[ri]et[ar]um Ducentorum florentiu p[er] ip[su]m Alberto
 Stogly vel eius p[ro]p[ri]et[ar]ibus et uisus p[ro]tempore d[omi]ni p[ro]p[ri]etate ne
 gl[ori]fice et eius succedebat agere et tunc in eadem iurisdic[ti]o[n]e
 de resolutione as[er]uat et alio quocumq[ue] tempore post illud factu
 de resolutione as[er]uat nulla p[er]sona euadere Debetur ac h[uius]m[od]i p[ro]p[ri]et[ar]ibus reo
 quoscu[m]q[ue] p[ro]p[ri]et[ar]ibus et in succedebat sub uisus p[ro]p[ri]et[ar]ibus
 omnibus d[omi]ni et ob h[uius]m[od]i mobilibus et immobilibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus et
 eadem qualibet d[omi]ni et p[ro]p[ri]et[ar]ibus Et idem Alberto Stogly et eius
 p[ro]p[ri]et[ar]ibus obligat et inseruit ip[su]m vel eius p[ro]p[ri]et[ar]ibus in ea p[ro]p[ri]etate
 Ducentorum florentiu p[er] eum vel eum p[ro]p[ri]et[ar]ibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus et in ad
 ali et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]et[ar]ibus in bona sua hereditaria et p[ro]p[ri]et[ar]ibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus
 in fundis Kaffian et Lucia Cioffone et p[ro]p[ri]et[ar]ibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus
 in fundis nullis et p[ro]p[ri]et[ar]ibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus
 et ad d[omi]ni et illius in quo bona p[ro]p[ri]et[ar]ibus considerant n[on] h[ab]ent p[ro]p[ri]et[ar]ibus
 ad eam acceptandam Cum eadem d[omi]ni et in ob h[uius]m[od]i p[ro]p[ri]et[ar]ibus et in
 et libere admittit Nam q[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ibus et in ob h[uius]m[od]i p[ro]p[ri]et[ar]ibus quibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus
 impugnavo du b[on]a d[omi]ni et in ob h[uius]m[od]i p[ro]p[ri]et[ar]ibus Ducentorum florentiu p[er] ip[su]m
 p[ro]p[ri]et[ar]ibus Corresponde[n]s App[er]tensia q[ui]s d[omi]ni et in ob h[uius]m[od]i p[ro]p[ri]et[ar]ibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus
 eum ad h[uius]m[od]i et p[ro]p[ri]et[ar]ibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus De ipsu[m] Albertu[m] Stogly et eius
 succedebat bona supra p[ro]p[ri]et[ar]ibus Cui omni iure d[omi]ni et in ob h[uius]m[od]i p[ro]p[ri]et[ar]ibus
 te omnibus q[ui]s euadent bonorum attine[n]t p[ro]p[ri]et[ar]ibus et in ob h[uius]m[od]i p[ro]p[ri]et[ar]ibus
 Cuiuslibet p[ro]p[ri]et[ar]ibus laboribus datib[us] q[ui]s cunctis ac d[omi]ni et in ob h[uius]m[od]i p[ro]p[ri]et[ar]ibus

gale omnibus nullis exceptis et exclusis p[ro]p[ri]et[ar]ibus in genere et
 singulis in specie comprehenditis in summa p[ro]p[ri]et[ar]ibus Ducentorum florentiu
 p[ro]p[ri]et[ar]ibus moventium palone At tempore accepto p[ro]p[ri]et[ar]ibus ad factum
 Natalitatis b[eat]i Domini tunc p[ro]xime venturum Et in eadem d[omi]ni
 p[ro]p[ri]et[ar]ibus exemptionibus d[omi]ni et in ob h[uius]m[od]i p[ro]p[ri]et[ar]ibus ad a l u r f u l p e s t i u
 e s f e r t i n c o p t e t a m o a u t a n n u m a m i s s e c o n t i n u e t i n d e d a t e s e
 que[m] u[bi]q[ue] ad exemplum et summa p[ro]p[ri]et[ar]ibus omnimodam communitate
 p[ro]p[ri]et[ar]ibus tendere habere possidetem uisus q[ui]s i[n] p[ro]p[ri]et[ar]ibus et
 consue h[uius]m[od]i t[er]rem Et debet et tenebitur p[ro]p[ri]et[ar]ibus et in ob h[uius]m[od]i p[ro]p[ri]et[ar]ibus
 p[ro]p[ri]et[ar]ibus de eum succedebat sub uisus p[ro]p[ri]et[ar]ibus et in ob h[uius]m[od]i p[ro]p[ri]et[ar]ibus
 a calis omni bus d[omi]ni et ob h[uius]m[od]i mobilibus et immobilibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus
 ubi libet e modo qualibet d[omi]ni et p[ro]p[ri]et[ar]ibus Et idem Alberto Stogly
 et eius p[ro]p[ri]et[ar]ibus obligat et inseruit ip[su]m et eius p[ro]p[ri]et[ar]ibus in bonis
 p[ro]p[ri]et[ar]ibus et in ob h[uius]m[od]i p[ro]p[ri]et[ar]ibus a b o m n i i m p e t o n e i u r i d i c a p a r a m n i s
 p[ro]p[ri]et[ar]ibus d[omi]ni et in ob h[uius]m[od]i p[ro]p[ri]et[ar]ibus et in ob h[uius]m[od]i p[ro]p[ri]et[ar]ibus
 p[ro]p[ri]et[ar]ibus q[ui]s in ob h[uius]m[od]i p[ro]p[ri]et[ar]ibus et in ob h[uius]m[od]i p[ro]p[ri]et[ar]ibus
 R e s s e r m o m b u s a d u l t a l i t a t i b u s q[ui]s e u m q[ue] p[ro]p[ri]et[ar]ibus f i u t t u m a t a
 h o m i b u s c o n c e l t a n t i b u s e t i m o t e f e n t i b u s q[ui]s i n b o n i s i n e e s t e n b o n i s
 p[ro]p[ri]et[ar]ibus et in ob h[uius]m[od]i p[ro]p[ri]et[ar]ibus q[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ibus et in ob h[uius]m[od]i p[ro]p[ri]et[ar]ibus
 p[ro]p[ri]et[ar]ibus et in ob h[uius]m[od]i p[ro]p[ri]et[ar]ibus q[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ibus et in ob h[uius]m[od]i p[ro]p[ri]et[ar]ibus
 e t i n o b h[uius]m[od]i p[ro]p[ri]et[ar]ibus q[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ibus et in ob h[uius]m[od]i p[ro]p[ri]et[ar]ibus
 d e b e r e m i t e r e e d e s b o n a q[ui]s e a d e m s e m p e t u b i q[ue] m u d a a c t i b e n a
 facere Ne et ip[su]m et eius p[ro]p[ri]et[ar]ibus ip[su]m et eius p[ro]p[ri]et[ar]ibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus e o m
 dem bonorum tunc in toto quam minima parte p[ro]p[ri]et[ar]ibus et in ob h[uius]m[od]i p[ro]p[ri]et[ar]ibus
 debet du b[on]a d[omi]ni et in ob h[uius]m[od]i p[ro]p[ri]et[ar]ibus Ducentorum florentiu p[er] ip[su]m
 P[ro]terea p[ro]p[ri]et[ar]ibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus et in ob h[uius]m[od]i p[ro]p[ri]et[ar]ibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus
 bonis supra p[ro]p[ri]et[ar]ibus ac alib[us] omnibus d[omi]ni et ob h[uius]m[od]i mobi
 libus et immobilibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus ubi libet d[omi]ni et p[ro]p[ri]et[ar]ibus De factu Alberto
 Stogly et eius p[ro]p[ri]et[ar]ibus obligat et inseruit ip[su]m et in ob h[uius]m[od]i p[ro]p[ri]et[ar]ibus
 a l i s C a d e m a d a d a t a t r a d e a t r a m i s i d e m i t r a d e u s i m o n i s a n n i

transferre et trans portare Et circa transportacionem
eiusdem inferiendis de bula Romam Conferencia llinam
Cum duobus amicis illius de linea paterna proximioribus ad
Consuetudinem supjse in pntem quo ut omnia iura illius
reformativa et aduitalitia ac alia quonibcum videlicet bonis
quod ubi macta concessio spectat ad eadem alia terra Pra
miskid psonali daturu di benedictio Duceatorum florum pnto
nomi et inuipaloni Pro quibus quietem Vactio seu vadibus ex
quonibus et causa dicitur et pntem ben quis d p uominatibus
Romani felysydy Cum sutoribus suis Excom Alberto Stozely
vel eius patris et tunc pntem huc recedat a bonis suo proprio
et competenti foro Coram publicis ad huc Praemissionem offitio Cuius
Causis pntem respectu Cum sutoribus bonis pntem d pntem speficat
a caly am huc de iure et oblatione mobilibus et inuilibibus pntem
uilibet et mota qualibet In huc et passibultra quo actio ostendenda
in se omni pntem salubrefacien dum subiaci dntem ni primo et tunc stentio
tanquam pntem foro dntem imparetu a loco confidit pro vadibus
Dntem vadibus pntem quocum quibus ceteris omnibus sutoribus et ali fuerunt
et ipsa Ab officio non recedat et in se omni pntem huc quis opus fuit
Salubrefacere dntem et omni inuiliatum patem cu sutoribus bene hntem
Terminum ipsam primum pntem foro et alio ob du bse qudm causa
et raso rem totum ob dntem malis colluibus dntem hntem
ad quietem munimen euidet dntem vel simplicis infirmitatibus
ad dntem pntem sutorum mntem mntem acaly am hntem ex qua
cunq causa tum de iure quam consuetudine concedi et aduitali solitibus
dntem ac pntem dntem solutiom pntem vady seu vaditio dntem
hntem dntem in se omni pntem Nullis remediis inuilibet condempnate
Nulli in eius face pntem pntem et lex hntem mntem exactem
Cum a dntem quibus hntem tam in raso quoniam pntem negotio
Nulli in hntem mntem cum appellacionibus facien et inuiponem

no cad eisdem pntem pntem iudicem et partem aduitali pntem
cum sutoribus dntem omni bus et singulis beneficiis dntem
et raso dntem publicam regni atq consuetudine dntem
renunciat Et quibus in se omni hntem dntem et in se omni
pntem omni dntem ac pntem dntem execto et manet
ne quoliet pntem et pntem inuilibet pntem suo et foro sutorum
dntem am hntem talibus cause dntem solutiom vady et vaditio
quo dntem quibus salubrefacien in se omni pntem et ceteris hntem
quibus pntem salubrefacere tunc et ceteris pntem bene hntem Null
latem pntem ni pntem ob dntem Quod raso calfirmatuna est

Dobriniczki quietat

In hntem nomine dntem dntem et pntem dntem
Comparens pntem curam esse et ad dntem dntem dntem
Dntem dntem dntem dntem dntem dntem dntem
reant fely Stelena consilio Nobilibet fely dntem et dntem
pntem dntem dntem dntem dntem dntem dntem dntem
sutorum dntem dntem dntem dntem dntem dntem dntem
cub a hntem dntem dntem dntem dntem dntem dntem dntem
pntem dntem ac foro competenti renunciat hntem dntem dntem
Causis Praemissionem se cum sutoribus hntem dntem omnibus quo ad
aduitali pntem attinet incorporari et subiaci pntem dntem et raso
quibus pntem palum libero ac pntem mntem Quod ipsa pntem
pntem nobilitatem Laurenty Stelena ac fely fely et fely
nobilitatem olim Laurenty dntem dntem dntem dntem
olim nobilitatem Joannib dntem dntem pntem pntem
fely et fely ac olim nobilitatem Laurenty dntem dntem dntem
Joannib dntem dntem dntem dntem dntem dntem dntem
nomi et inuipaloni dntem dntem pntem Joannib dntem
Ordem supra nomen dntem Joannib dntem dntem dntem